｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

文藻學校財團法人文藻外語大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：高文董字第1110200001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

本校公開徵求校長，敬請惠予公告並推薦適當人選，請查

照。

依據本校校長選聘辦法及第14任校長遴選委員會第1次會
議決議辦理。

本校校長人選接受推薦截止日期為民國111年9月9日。
相關資訊及表件請至本校校網首頁「第14任校長遴選專
區」(www.wzu.edu.tw)查詢及下載。

正本：各公私立大專校院

副本：本校董事會、第14任校長遴選委員會

文藻外語大學第14任校長遴選委員會

地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：黃琇瑩
電話：(07)3426031分機1002
傳真電話：(07)3103181
電子信箱：azucena@mail.wzu.edu.tw

發文日期：
中華民國111年8月12日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/12
10:40:04

第1頁，共1頁

人事室 111/08/12

1110008526